ПРАВИТЕЛЬСТВО if If 1 УДМУРТ элькун

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %fc*W КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2015 года № 17
г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований для финансирования расходов

на строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности на 2015 год

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований для

финансирования расходов на строительство (реконструкцию) и капитальный

ремонт объектов муниципальной собственности на 2015 год за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики.

2. Контроль за целевым направлением средств, указанных в пункте 1
настоящего постановления, возложить на Министерство строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.

ки

Председатель Правительсп

Удмуртской Республики^^^^^ В.А. Савельев

№

п/п

2.

3.

4.

5.

7.

10.

11.

12.

13.

15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 26 января 2015 года№ 17

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований для финансирования расходов на строительство (реконструкцию)

и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности на 2015 год

Наименование муниципального образования

Муниципальное образование «Город Ижевск»

Муниципальное образование «Город Сарапул»

Муниципальное образование «Город Воткинск»

Муниципальное образование «Город Глазов»

Муниципальное образование «Город Можга»

Муниципальное образование «Алнашский район»

Муниципальное образование «Балезинский район»

Муниципальное образование «Вавожский район»

Муниципальное образование «Боткинский район»

Муниципальное образование «Глазовский район»

Муниципальное образование «Граховский район»

Муниципальное образование «Дебесский район»

Муниципальное образование «Завьяловский район»

Муниципальное образование «Игринский район»

Муниципальное образование «Камбарский район»

Муниципальное образование «Каракулинский район»

Муниципальное образование «Кезский район»

Муниципальное образование «Кизнерский район»

Муниципальное образование «Киясовский район>

Муниципальное образование «Красногорский район»

Муниципальное образование «Малопургинский

район»

Муниципальное образование «Можгинский район»

Муниципальное образование «Сарапульский район»

Муниципальное образование «Селтинский район»

Муниципальное образование «Сюмсинский район»

Муниципальное образование «Увинский район»

Муниципальное образование «Шарканский район»

Муниципальное образование «Юкаменский район»

Сумма,

тыс. руб.

П8 360,:

10 046.6

140 325.2

28 773,1

20 406,8

7 606.7

33 959.9

18 265.9

100.0

20 200,0

4 489.3

4 957.1

18619.6

17 126.5

18 005,3

2 179,3

9 645.9

4 322.6

11 052.0

5 200.0

7 110.3

6 100,0

26 066.1

2 741,1

3 700.0

85 513,2

19 538,8

7 200,0

29.

30.

Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинский

район»

Муниципальноеобразование«Ярский район»

Всего:

10 364.0

14 034,4

876 009,8